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Zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki społecznej informujemy, że w związku z
rozprzestrzenianiem się na terytorium Polski koronawirusa, nieobecność osoby bezrobotnej na stażu z
powodu konieczności sprawowania osobistej opieki nad zdrowym dzieckiem  do lat 8 wynikającej  z
zamknięcia placówek oświatowych należy uznać za usprawiedliwioną. 
A zatem w przypadku, kiedy szkoła lub przedszkole jest nieczynne i nie zapewnia opieki nad dziećmi z
powodu zagrożenia koronawirusem, bezrobotny powinien złożyć organizatorowi stażu oświadczenie o
konieczności sprawowania opieki nad zdrowym dzieckiem, 
analogicznie jak pracownik. Stypendium za ten okres przysługuje (wzór oświadczenia
w załączeniu). Organizator zobowiązany jest dołączyć to oświadczenie do listy obecności składanej za
dany miesiąc do PUP. 
Ponadto, jeżeli staż realizowany jest w instytucjach lub firmach, których działalność została ograniczona
lub zawieszona, stażysta musi dostosować się do decyzji uprawnionych organów w zakresie trybu i
organizacji pracy przyjętej u jego organizatora stażu. Pozostaje on 
w gotowości świadczenia stażu i w tym czasie zachowuje prawo do stypendium. 
Organizator stażu powinien poinformować powiatowy urząd pracy o wprowadzonych ograniczeniach w

 swojej działalności i o sposobie realizacji stażu przez bezrobotnego.
Jednocześnie informujemy, że do odwołania zadania urzędu będą realizowane w sposób wyłączający
bezpośrednią obsługę interesantów. W związku z powyższym listy obecności stażystów, wnioski dot.
zwrotu kosztów dojazdu za miesiąc marzec 2020 r. oraz wszelkie inne dokumenty dotyczące realizacji
staży można przesłać za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu przepisów o prawie
pocztowym lub dostarczyć do PUP Łańcut poprzez wrzucenie do skrytki umiejscowionej w

 oznakowanym miejscu przy wejściu do budynku PUP. Dokumenty należy włożyć do koperty. Na kopercie
należy podać Imię

 i Nazwisko oraz adres i numer telefonu do kontaktu.

DOKUMENTY DO POBRANIA: 
 https://lancut.praca.gov.pl/-/4637504-staze
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